
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 002 del Registro Deliberazioni 

del 14.01.2009  

 
 

OGGETTO Autorizzazione al Sindaco pro-tempore per la partecipazione 
all’Assemblea annuale “Città del Pane”. 

 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno QUATTORDICI del mese di GENNAIO alle ore 12,30 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE  X 
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU Franco            ASSESSORE   X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA  la comunicazione pervenuta al Comune in data 07.01.2009, prot. n° 34, con la quale si invita 
questo Ente a partecipare all’Assemblea Annuale dell’Associazione “Città del Pane”, che si terrà presso 
la sede di ANCI Nazionale – Via dei Prefetti - Roma il giorno 16.01.2009; 
 
CONSIDERATO  che il Comune di Villaurbana nell’ambito della valorizzazione delle risorse locali 
promuove l’attività di panificazione locale; 
 
CHE la partecipazione all’Assemblea citata può contribuire a valorizzare la tradizione locale di 
panificazione nonché incrementare il più possibile l’immagine del territorio; 
 
RITENUTO  dover autorizzare il Sindaco pro-tempore a a Roma il giorno 16.01.2009 in qualità di 
socio della “Città del Pane”; 
 
RITENUTO  poter quantificare, preventivamente, la spesa per tale finalità in € 300,00 comprensive 
delle spese di viaggio; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del responsabile del Servizio Amministrativo e Contabile ex art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 

AUTORIZZARE  il Sindaco pro-tempore a Roma – Sede ANCI – Via dei Prefetti per la 
partecipazione all’Assemblea Annuale dell’Associazione ”Città del Pane”, che si terrà il giorno 
16.01.2009; 
 
QUANTIFICARE  le spese di viaggio in presunte € 300,00; 
 
DARE ATTO che il  Responsabile dell’Area Amministrativa darà esecuzione al presente atto.                                                             
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
27.01.2009  al  11.02.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  27.01.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
27.01.2009  al  11.02.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  27.01.2009 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 27.01.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


